
Nokia luottavaisena:
Kännykkäoperaattoreille ei
uhkaa Skypestä
24.1.2007 08:29 — Lotta Nuotio, Tukholma

Kiinteähintainen X-series-liittymä tuo Ruotsissa kännykkään
ilmaiset nettipuhelut. Johtaja Mark Selby Nokian
Multimediasta ei pidä ilmaisten nettipuheluiden tuomista
kännykkään uhkana matkapuhelinalan perinteiselle
liiketoiminnalle. 


Ruotsalainen kännykkäoperaattori 3 tuo Skypen nettipuhelut
Nokian kännyköihin.

- Operaattorit ovat arastelleet Skypen tuomista kännykkään
pikemminkin sen takia, että koko matkapuhelinala käy läpi
dramaattista murrosta, eivätkä operaattorit tiedä, mihin
seuraavaksi panostaa, Selby arvioi.

Kännykkäoperaattori 3 aloittaa kiinteähintaisen 3G-liittymän
myynnin Ruotsissa ja Tanskassa helmikuun alussa. X-
series-nimen saanut liittymä tuo kännyköihin kuukausimaksun
hinnalla periaatteessa kaikki internetpalvelut, jotka
kotikoneelta nettiin kytkettynä on saatavilla. Näin kännykällä voi
soittaa myös Skype-nettipuheluita.

Vain Nokian N73-mallissa

X-series toimii käynnistysvaiheessa ainoastaan Nokian N73-
mallissa, laajenemisesta muihin malleihin ei Selby
halunnut vielä puhua.

Tukholmassa järjestetyssä julkistamistilaisuudessa
painotettiin liittymän kiinteää hinnoittelua. Kaikki ominaisuudet
sisältävä liittymä maksaa noin 33 euroa kuussa, jonka jälkeen
internetin käyttö kännykällä on ilmaista. Selby pitää kiinteää
hinnoittelua alan murroksena.

- Tiedän, että 3:n tekemisiä seurataan tarkasti, operaattori on
ottanut johtajuuden kiinteän laskutuksen käytössä. On hyvin
mielenkiintoista nähdä, millaisia uutisia alalla tulee, kun X-
series lähtee käyntiin, Selby ennustaa.

Kiinteä hinnoittelu on murros
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Kiinteästä hinnoittelusta odotetaan murrosta myös musiikin
kännykkälataamiseen. Nokian tekemä tutkimus näyttää, että 68
prosenttia N-sarjan mp3-kännykän omistajista kuuntelee
musiikkia kännykästään.

- Musiikin lataamisessa suurin este on ollut datansiirron
kalleus. Kiinteähintaisen liittymän myötä on tähänkin asiaan
tulossa läpimurto, Selby uskoo.

iPhone ei uhkaa Nokiaa

Applen hiljattain julkistama iPhone-puhelinkaan ei ole
onnistunut huojuttamaan Nokian itsevarmuutta. Nokia on
ottanut uutisen Selbyn mukaan jopa ilolla vastaan.
IPhonekin kun osaltaan kertoo ihmisille, että kännykkä ei ole
enää vain puhelin vaan multimediatietokone.

Selbyn mielestä laitteessa on kaksi puutetta, jotka saavat
kuluttajan valitsemaan Nokian jatkossakin.

- On suuri yllätys, että puhelimesta puuttuu 3G-liittymä. Lisäksi
iPhonen käyttäjä kuuluu suljettuun yhteisöön, hän voi käyttää vain
tiettyjä palveluita, Selby sanoo.

3:n kiinteästi hinnoiteltu X-series-liittymä on jo käytössä
Hongkongissa ja Isossa-Britanniassa. Suomen
suunnitelmia ei 3:n Skandinavian konsernijohtaja Shloma
Liranin mukaan ole.

Kiinteä hinta tuo internetin

Operaattori uskoo, että kiinteä hinnoittelu poistaa suurimman
esteen internetin käytöltä kännykässä. Tämän on 3:n Ruotsin-
maajohtajan Peder Ramelin mukaan todistanut jo 3:n
tarjoaman kiinteähintaisen MSN Messengerin suosio
kännykässä.

- Meidän viestiliikenteestämme jo puolet on MSN-viestejä,
vaikka palvelu on ollut käytössä vasta puoli vuotta. Tämä
tarkoittaa noin 1,2 miljoonaa lähetettyä ja vastaanotettua
viestiä päivässä. Se on huikea määrä, Ramel sanoo.
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